ولس له غېږي راپورته شي او اوږه په اوږه به د دغه نظام د جوړلو په موخه له يوې مخلصې سياسي مشرۍ سره يوځای شي او د بشار د جنايتکاره نظام د سقوط لپاره کومه هڅه ونه سيموي. هغه وخت به د رسول الله صلى الله عليه وسلم زېږی چې د نبوت پر منهج د راشده خلافت راتلل دي، پر يوه حقيقت بدل شي.

ليکوال: استاد احمد عبدالوهاب

د حزب التحرير-ولايه سوريې مطبوعاتي دفتر رئيس

۱۴۴۰ هـ.ق، د جمادى الثاني ۲۱ مه

۲۰۱۹ م، د فبرورۍ ۲۷ مه

ژباړن: منصور دريخ